

# ÎM,,Combinatul Servicii Funerare" mun.Chișinău, str.A. Mateevici, 11

(denumirea obiectivului)

SRL "Fabianca"

## DEVIZ OFERTA Nr. 2-1-2

Lucrări de reparație, sector de producere și depozitare din str.Voluntarilor

### 1. Reparatia incaperilor pentru muncitori

Valoarea de deviz 424 542,31 lei

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli          | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|-----------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                         |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                                       | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № 01-01-2018: |      |                                       |                        |       |

#### Manopera :

|     |                |                                          |      |          |       |                   |
|-----|----------------|------------------------------------------|------|----------|-------|-------------------|
| 1.  | 7122010013050  | Sobar                                    | h-om | 50,5560  | 52,57 | 2 657,73          |
| 2.  | 7122050013400  | Zidar                                    | h-om | 375,6000 | 52,57 | 19 745,30         |
| 3.  | 7122050013401  | Zidar cat.4                              | h-om | 65,1420  | 52,57 | 3 424,52          |
| 4.  | 7122050013442  | Tencuitor                                | h-om | 191,7972 | 52,57 | 10 082,78         |
| 5.  | 7123010010200  | Betonist                                 | h-om | 39,2000  | 52,57 | 2 060,74          |
| 6.  | 7123011000200  | Betonist                                 | h-om | 0,9240   | 52,57 | 48,57             |
| 7.  | 7123020011140  | Fierar beton                             | h-om | 2,3000   | 52,57 | 120,91            |
| 8.  | 71240100107001 | Dulgher                                  | h-om | 4,0000   | 52,57 | 210,28            |
| 9.  | 7129090010600  | Drenor-canalist                          | h-om | 1,6400   | 52,57 | 86,21             |
| 10. | 7129200011200  | Finisor MP                               | h-om | 7,2486   | 52,57 | 381,06            |
| 11. | 7132010010900  | Faianțar                                 | h-om | 174,1320 | 52,57 | 9 154,13          |
| 12. | 7132030012600  | Mozaicar                                 | h-om | 139,6500 | 52,57 | 7 341,40          |
| 13. | 7132040012700  | Parchetar                                | h-om | 23,3760  | 52,57 | 1 228,87          |
| 14. | 7136020011620  | Instalator apa, canal                    | h-om | 164,1600 | 52,57 | 8 629,90          |
| 15. | 7136040011749  | Instalator incalzire si gaze             | h-om | 61,7500  | 52,57 | 3 246,18          |
| 16. | 7136040011800  | Instalator incalzire                     | h-om | 33,2500  | 52,57 | 1 747,95          |
| 17. | 7136050012000  | Instalator alimentari apa                | h-om | 15,9536  | 52,57 | 838,68            |
| 18. | 7136060011900  | Instalator ventilare si conditionare aer | h-om | 13,1750  | 52,57 | 692,61            |
| 19. | 7137010011520  | Electrician in constructii               | h-om | 116,5800 | 52,57 | 6 128,60          |
| 20. | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                          | h-om | 150,9928 | 52,57 | 7 937,69          |
| 21. | 7141020013301  | Zugrav vopsitor cat. 3                   | h-om | 34,4400  | 52,57 | 1 810,51          |
| 22. | 7212030022700  | Sudor                                    | h-om | 0,2800   | 52,57 | 14,72             |
| 23. | 7214240021810  | Lacatus CM                               | h-om | 3,9200   | 52,57 | 206,07            |
| 24. | 7422010060100  | Timplar                                  | h-om | 9,1281   | 52,57 | 479,85            |
| 25. | 9310060019900  | Muncitor necalificat                     | h-om | 22,9320  | 52,57 | 1 205,54          |
| 26. | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                    | h-om | 242,2397 | 52,57 | 12 734,53         |
| 27. | 9310060019922  | Muncitor deservire                       | h-om | 25,4261  | 52,57 | 1 336,65          |
|     |                | <b>Total manopera</b>                    |      |          |       | <b>103 551,98</b> |

#### Materiale:

|    |                   |                                               |     |         |        |        |
|----|-------------------|-----------------------------------------------|-----|---------|--------|--------|
| 1. | 1010126200341     | Carbuni de forja (huila)                      | kg  | 0,5600  | 12,36  | 6,92   |
| 2. | 1111000100020-115 | Intrerupator - intrerupator monopolar 10-25 A | buc | 10,0000 | 36,50  | 365,00 |
| 3. | 1111000100024     | Intrerupator manual                           | buc | 3,0300  | 36,50  | 110,60 |
| 4. | 1111000100024-116 | Intrerupator manual tripolar                  | buc | 2,0200  | 195,36 | 394,63 |

|     |                  |                                                                                       |     |            |          |           |
|-----|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|----------|-----------|
| 5.  | 1111000102000-82 | Supape de blocare cu mufe 40 mm                                                       | buc | 1,0000     | 843,20   | 843,20    |
| 6.  | 119-1            | Vas de expansiune V=18l                                                               | buc | 1,0000     | 785,36   | 785,36    |
| 7.  | 119-2            | Pompa de circulatie TOP - S 30/4                                                      | buc | 1,0000     | 2 684,20 | 2 684,20  |
| 8.  | 119-3            | Змеевик стальной                                                                      | buc | 1,0000     | 968,24   | 968,24    |
| 9.  | 119-4            | Filtru de combustibil lichid                                                          | buc | 1,0000     | 657,23   | 657,23    |
| 10. | 119-5            | Rezervor de apa cu capacitatea de 1000 l                                              | buc | 4,0000     | 5 360,00 | 21 440,00 |
| 11. | 119-52           | Pompa de apa                                                                          | buc | 1,0000     | 4 985,30 | 4 985,30  |
| 12. | 1420202205501    | Argila comuna pentru constructii                                                      | m3  | 0,2046     | 865,30   | 177,04    |
| 13. | 1421102200161    | Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm                                                 | m3  | 2,9400     | 330,00   | 970,20    |
| 14. | 1421102200496    | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm                                     | m3  | 0,0250     | 235,00   | 5,88      |
| 15. | 1421102200513    | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                     | m3  | 10,2835    | 235,00   | 2 416,62  |
| 16. | 1421102200525    | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                     | m3  | 3,6354     | 235,00   | 854,32    |
| 17. | 1450336200468    | Grafit concentrat tip G, praf                                                         | kg  | 0,0230     | 125,30   | 2,88      |
| 18. | 1542126108945    | Ulei de in sicativat                                                                  | kg  | 1,7830     | 87,12    | 155,33    |
| 19. | 1711317306661    | Bumbac de sters                                                                       | kg  | 13,9510    | 4,62     | 64,45     |
| 20. | 1714227322940    | Cinepa fuior                                                                          | kg  | 1,0089     | 96,34    | 97,19     |
| 21. | 2010102915572    | Cofraje din scindura 40 mm grosime                                                    | m2  | 0,3799     | 185,36   | 70,42     |
| 22. | 2010237318700    | Distantieri de rost                                                                   | buc | 2 257,9000 | 0,02     | 45,16     |
| 23. | 2010237318750    | Distantieri                                                                           | buc | 27,6000    | 1,65     | 45,54     |
| 24. | 2030112938150    | Ferestre din mase plastice                                                            | m2  | 5,0100     | 1 685,00 | 8 441,85  |
| 25. | 2030112939150    | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare       | m2  | 5,4000     | 2 130,00 | 11 502,00 |
| 26. | 2051142950700    | Dibluri                                                                               | buc | 44,0000    | 1,87     | 82,28     |
| 27. | 2051142950716    | Diblu din lemn                                                                        | buc | 20,0000    | 1,45     | 29,00     |
| 28. | 2112307325046    | Hirtie absorbanta                                                                     | kg  | 2,3500     | 36,54    | 85,87     |
| 29. | 2121147308475    | Carton triplex 70 x 100                                                               | kg  | 0,0013     | 215,00   | 0,28      |
| 30. | 2320116200573    | Benzina auto                                                                          | l   | 7,0532     | 20,42    | 144,03    |
| 31. | 2320166200729    | Parchetin                                                                             | l   | 1,0350     | 63,21    | 65,42     |
| 32. | 2411115904512    | Oxigen tehnic gazos S2031                                                             | m3  | 2,7470     | 36,20    | 99,43     |
| 33. | 2413547308164    | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                               | kg  | 7,3830     | 46,15    | 340,72    |
| 34. | 2415107300095    | Acid azotic tehnic                                                                    | kg  | 0,3960     | 54,12    | 21,43     |
| 35. | 2416566101572    | Spuma de poliuretan                                                                   | kg  | 5,0547     | 125,63   | 635,02    |
| 36. | 2416586105303    | Amorsa-grund                                                                          | kg  | 21,7140    | 17,00    | 369,14    |
| 37. | 2430116103218    | Vopsea de ulei                                                                        | kg  | 1,0500     | 52,40    | 55,02     |
| 38. | 2430116103800    | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                 | kg  | 57,9040    | 32,35    | 1 873,19  |
| 39. | 2430117326844    | Lac rezistent la temperatura                                                          | kg  | 0,5250     | 189,65   | 99,57     |
| 40. | 2430126100338    | Solutie de etansare                                                                   | kg  | 2,0218     | 62,18    | 125,70    |
| 41. | 2430126103294    | Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80                                              | kg  | 0,2800     | 52,40    | 14,67     |
| 42. | 2430126105046-27 | Lac BRIO                                                                              | kg  | 19,1520    | 69,25    | 1 326,28  |
| 43. | 24302261000001   | Fuga                                                                                  | kg  | 31,9392    | 38,45    | 1 228,07  |
| 44. | 2430226101010-18 | Grund cu cuar "Betoncontact"                                                          | kg  | 102,0900   | 31,48    | 3 213,80  |
| 45. | 2430226101260    | Grund minium                                                                          | kg  | 0,5250     | 42,50    | 22,31     |
| 46. | 2430226101466    | Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78                                                       | kg  | 3,8850     | 54,13    | 210,30    |
| 47. | 2430226101600    | Chit siliconic                                                                        | kg  | 1,7717     | 63,25    | 112,06    |
| 48. | 2451437345967    | Solutie unguenta                                                                      | kg  | 0,6400     | 75,24    | 48,15     |
| 49. | 2462106110132    | Aracet CPMB                                                                           | kg  | 22,9350    | 7,54     | 172,93    |
| 50. | 2462106110300    | Adeziv pentru placaje faianta                                                         | kg  | 208,9600   | 3,20     | 668,67    |
| 51. | 2462106110400    | Adeziv pentru placaje din gresie ceramica                                             | kg  | 13,5975    | 3,20     | 43,51     |
| 52. | 2462107332752    | Pasta etansare pentru filete metalice                                                 | kg  | 0,1600     | 54,87    | 8,78      |
| 53. | 2513206621650    | Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime | kg  | 3,0600     | 84,24    | 257,77    |
| 54. | 2513206621870    | Placa marsit 3 mm                                                                     | kg  | 0,1218     | 36,54    | 4,45      |

|     |                    |                                                                                                                         |     |          |        |          |
|-----|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------|----------|
| 55. | 2513206621959      | Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm                                                                                          | kg  | 0,0300   | 36,54  | 1,10     |
| 56. | 2513206622020      | Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.                                                                                          | kg  | 0,9100   | 36,54  | 33,25    |
| 57. | 2513307336203      | Racord flexibil cu dn=3/8" mm                                                                                           | buc | 2,0400   | 68,54  | 139,82   |
| 58. | 2513307336204      | Racord flexibil cu dn=1/2"                                                                                              | buc | 4,0000   | 62,15  | 248,60   |
| 59. | 2513736621595      | Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet                                                                           | buc | 2,0400   | 89,60  | 182,78   |
| 60. | 2521106718393-37   | Pervazuri ( baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi - l=400mm                                                 | m   | 2,6000   | 315,00 | 819,00   |
| 61. | 2521216701000      | Teava din otel                                                                                                          | m   | 8,6200   | 46,84  | 403,76   |
| 62. | 2521216701000-68   | Teava din otel 20 mm                                                                                                    | m   | 12,1800  | 35,25  | 429,34   |
| 63. | 2521216701000-69   | Teava din otel 40 mm                                                                                                    | m   | 23,3450  | 62,50  | 1 459,06 |
| 64. | 2521216704235      | Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP                                                                                            | m   | 130,6620 | 6,52   | 851,92   |
| 65. | 2521216717050      | Teava din material plastic                                                                                              | m   | 1,2240   | 23,60  | 28,89    |
| 66. | 2521216717050-48   | Teava din material plastic 20 mm                                                                                        | m   | 81,6000  | 23,60  | 1 925,76 |
| 67. | 2521216720160-46   | Teava din material plastic pentru canalizare -50 mm                                                                     | m   | 20,6000  | 26,95  | 555,17   |
| 68. | 2521216720160-49   | Teava din material plastic pentru canalizare 110 mm                                                                     | m   | 18,5400  | 52,30  | 969,64   |
| 69. | 2521216720210      | Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm                                                                      | m   | 4,6920   | 30,85  | 144,75   |
| 70. | 2521305734007      | Canal de ventilatie din ALP                                                                                             | m   | 1,2877   | 265,85 | 342,34   |
| 71. | 2522103305308      | Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 1/2"                                                      | m   | 0,2016   | 35,25  | 7,11     |
| 72. | 2523156713500      | Mufa din PVC, tip G,                                                                                                    | buc | 19,2150  | 3,21   | 61,68    |
| 73. | 2523156713800-73   | Fitinguri din fonta - 16 mm ( niplu)                                                                                    | buc | 4,0000   | 11,20  | 44,80    |
| 74. | 2523156713800-74   | Fitinguri din fonta 40 mm ( niplu)                                                                                      | buc | 4,0000   | 21,40  | 85,60    |
| 75. | 2523156713800-75   | Fitinguri din fonta - 20mm ( cot)                                                                                       | buc | 8,0000   | 23,10  | 184,80   |
| 76. | 2523156713800-76   | Fitinguri din fonta - 20mm ( mufa )                                                                                     | buc | 4,0000   | 9,60   | 38,40    |
| 77. | 2523156713800-77   | Fitinguri din fonta 40 mm (cot)                                                                                         | buc | 4,0000   | 30,50  | 122,00   |
| 78. | 2523156713800-78   | Fitinguri din fonta 40 mm (teu)                                                                                         | buc | 4,0000   | 70,52  | 282,08   |
| 79. | 2523156719287      | Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75                                                                                      | buc | 16,0000  | 1,38   | 22,08    |
| 80. | 2523156719430-48-1 | Cot din material plastic 20mm                                                                                           | buc | 56,0000  | 2,64   | 147,84   |
| 81. | 2523156719450-48-2 | Teu din material plastic 20mm                                                                                           | buc | 36,0000  | 4,46   | 160,56   |
| 82. | 2523156719460-48-3 | Reductie din material plastic 20mm                                                                                      | buc | 8,0000   | 5,78   | 46,24    |
| 83. | 2523156719530-48   | Racord drept M x Fe 20 mm                                                                                               | buc | 80,0000  | 19,80  | 1 584,00 |
| 84. | 2523156720028-107  | Element de protectie (canal plinta PVC) - 16x16 mm                                                                      | m   | 20,6000  | 11,20  | 230,72   |
| 85. | 2523156721037-47   | Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare - 50 mm | buc | 15,0000  | 14,65  | 219,75   |
| 86. | 2523156721037-50   | Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare 110 mm  | buc | 4,0000   | 39,68  | 158,72   |
| 87. | 2524906720949      | Diblu din PVC cu D= 8                                                                                                   | buc | 32,0000  | 1,42   | 45,44    |
| 88. | 2524907304522      | Banda teflon nesisterizat                                                                                               | buc | 0,2000   | 12,36  | 2,47     |
| 89. | 2614122601913      | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2                                                                            | m2  | 168,1900 | 7,23   | 1 216,01 |
| 90. | 2622102438000      | Lavoar                                                                                                                  | buc | 2,0604   | 825,30 | 1 700,45 |
| 91. | 2622102446940      | Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular)                                                             | buc | 2,0400   | 624,30 | 1 273,57 |
| 92. | 2622102452900      | Rezervor de apa cu accesoriile sale                                                                                     | buc | 2,0400   | 584,60 | 1 192,58 |
| 93. | 2640112300651      | Caramizi pline, presate 240x115x63mm                                                                                    | buc | 528,0000 | 4,85   | 2 560,80 |
| 94. | 26440112300652     | Caramizi pentru sobe 205x100x50mm                                                                                       | buc | 122,1000 | 4,10   | 500,61   |

|      |                  |                                                          |     |            |          |          |
|------|------------------|----------------------------------------------------------|-----|------------|----------|----------|
| 95.  | 2651122100402    | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500            | kg  | 3 493,6010 | 2,10     | 7 336,55 |
| 96.  | 26511221004022   | Ciment M-400                                             | kg  | 1,6619     | 2,10     | 3,49     |
| 97.  | 2651122100404    | Ciment metalurgic cu adaosuri M 400                      | kg  | 40,8540    | 2,10     | 85,79    |
| 98.  | 2652102100713    | Var pasta                                                | m3  | 0,0018     | 3 800,00 | 6,84     |
| 99.  | 2652102100737    | Var hidratat                                             | kg  | 592,0000   | 3,80     | 2 249,60 |
| 100. | 2653102100000    | Fixator pentru consolidare si izolare strat suport       | kg  | 44,1000    | 16,35    | 721,04   |
| 101. | 2653102100830    | Ipsos pentru constructii tip A                           | kg  | 8,8946     | 2,25     | 20,02    |
| 102. | 2653102100831    | Amestec uscat                                            | kg  | 349,8600   | 2,25     | 787,18   |
| 103. | 2653102100831-25 | Amestec uscat Vetonir LR+                                | kg  | 683,7264   | 12,50    | 8 546,58 |
| 104. | 2653102100833    | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                          | kg  | 152,7073   | 7,35     | 1 122,40 |
| 105. | 2661112800700-43 | Placi sau piscoturi de gresie - (teracota 60x60)         | m2  | 50,4700    | 195,30   | 9 856,79 |
| 106. | 2661126408701    | Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor | buc | 28,4000    | 14,32    | 406,69   |
| 107. | 26611264330911   | Inel de reazem KIQO-1(0,02 m3)                           | buc | 2,0000     | 580,00   | 1 160,00 |
| 108. | 26611264330913   | Inel prefabricat pt. camine KIQ-7-3 (0,05 m3)            | buc | 2,0000     | 395,00   | 790,00   |
| 109. | 26611264331520   | Placi prefabricate pt. camine KIQI-15 (0,38 m3)          | buc | 2,0000     | 1 012,00 | 2 024,00 |
| 110. | 26611264331521   | Inel prefabricat pt. camine KIQ-15-9 (0,4 m3)            | buc | 2,0000     | 1 025,00 | 2 050,00 |
| 111. | 26611264331523   | Placi prefabricate pt. camine KIQII-15-1(0,27 m3)        | buc | 2,0000     | 1 085,00 | 2 170,00 |
| 112. | 2663102100001    | Beton clasa...(pt.informatie)                            | m3  | 5,0225     | 0,00     | 0,00     |
| 113. | 2663102100957    | Beton de ciment clasa B15/M200                           | m3  | 1,2346     | 1 250,00 | 1 543,25 |
| 114. | 2664102101196    | Mortar -ciment M 50                                      | m3  | 0,1947     | 750,00   | 146,02   |
| 115. | 2664102102000    | Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)                  | m3  | 2,9600     | 0,00     | 0,00     |
| 116. | 2664102102010    | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)                       | m3  | 1,6170     | 0,00     | 0,00     |
| 117. | 26641021020101   | Adeziv pentru placarea placilor de gresie                | kg  | 198,4500   | 3,20     | 635,04   |
| 118. | 2664102103001    | Mortar ciment-var (pt.informatie)                        | m3  | 3,1080     | 0,00     | 0,00     |
| 119. | 2670112203000    | Placi tip faianta                                        | m2  | 54,8520    | 175,60   | 9 632,01 |
| 120. | 2681126001472    | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                        | buc | 87,2000    | 2,30     | 200,55   |
| 121. | 2710403603774    | Tabla din otel de 2 x 1000 x 2000 mm                     | kg  | 0,2520     | 29,65    | 7,47     |
| 122. | 2710602100000    | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm          | kg  | 0,4600     | 18,30    | 8,42     |
| 123. | 2721204122300    | Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat    | buc | 6,0900     | 48,68    | 296,46   |
| 124. | 2721204123100    | Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata                 | buc | 3,0450     | 21,30    | 64,86    |
| 125. | 2734113803881    | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm                     | kg  | 0,9200     | 28,96    | 26,64    |

|      |                   |                                                                    |     |          |        |          |
|------|-------------------|--------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------|----------|
| 126. | 2734113803910     | Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm                             | kg  | 0,1050   | 28,42  | 2,98     |
| 127. | 2734125900487     | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm                              | kg  | 1,4090   | 27,42  | 38,63    |
| 128. | 2735725903465     | Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00                                 | kg  | 0,8160   | 26,36  | 21,51    |
| 129. | 2743123549025-23  | Coltare din aluminiu                                               | m   | 26,2500  | 5,44   | 142,80   |
| 130. | 2743123549027-38  | Pervazuri ( baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi - l=150mm | m   | 2,6000   | 210,30 | 546,78   |
| 131. | 2746167300001     | Colier din tabla zincata                                           | buc | 6,0000   | 12,41  | 74,46    |
| 132. | 2746167335100     | Priza                                                              | buc | 10,2000  | 34,28  | 349,66   |
| 133. | 2811236309800     | Confectii metalice diverse                                         | kg  | 28,0000  | 26,50  | 742,00   |
| 134. | 2811236309901     | Confectii metalice de linii                                        | kg  | 71,0000  | 26,50  | 1 881,50 |
| 135. | 2811236311002     | Doze pentru aparate                                                | buc | 13,0000  | 4,53   | 58,89    |
| 136. | 2811236311006     | Doze de ramificatie                                                | buc | 54,7150  | 17,95  | 982,14   |
| 137. | 2811236311009-108 | Doza de ramificatie pentru tub de protectie 10 x 10                | buc | 1,0000   | 17,95  | 17,95    |
| 138. | 2811236311009-111 | Ramei pentru priza cu 2 intrari                                    | buc | 2,0000   | 46,39  | 92,78    |
| 139. | 2811236832352     | Burghiu cu cap widia cu D=8                                        | buc | 1,6000   | 21,36  | 34,18    |
| 140. | 2822115700001-63  | Radiator Kolor 3 ( 350/110-20elemente)                             | m2  | 4,3430   | 548,60 | 2 382,57 |
| 141. | 2822115708001     | Element de sustinere (cronstein)                                   | buc | 8,0000   | 78,33  | 626,64   |
| 142. | 2873122004100-40  | Plase sudate - VR 100x100 d.3mm                                    | kg  | 92,9200  | 21,50  | 1 997,78 |
| 143. | 2873137323500     | Gratar din fonta pentru sobe                                       | buc | 2,2275   | 165,36 | 368,34   |
| 144. | 2873155901200     | Electrozi pentru sudura                                            | kg  | 0,1400   | 56,67  | 7,93     |
| 145. | 2874115800780     | Surub hex. M 10 x 35                                               | buc | 8,0000   | 6,35   | 50,80    |
| 146. | 2874115801071     | Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm                                  | buc | 20,0000  | 8,23   | 164,60   |
| 147. | 2874115819950     | Surub M6x22 mm                                                     | buc | 4,0000   | 8,14   | 32,56    |
| 148. | 2874115829126     | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm                           | buc | 222,8400 | 1,54   | 343,16   |
| 149. | 2874115836521     | Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45          | buc | 16,0000  | 2,15   | 34,40    |
| 150. | 2874115836660     | Surub cap crestat L 3 x 25 mm                                      | buc | 20,6000  | 6,35   | 130,81   |
| 151. | 2874115836777     | Surub cap inecat crestat L 3 x 40                                  | buc | 24,0000  | 7,54   | 180,96   |
| 152. | 2874115836911     | Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama      | buc | 20,0000  | 8,32   | 166,40   |
| 153. | 2874115837161     | Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50 F1               | buc | 32,0000  | 9,45   | 302,40   |
| 154. | 2874115842702     | Piulita hexag. M10                                                 | buc | 8,0000   | 2,64   | 21,12    |

|      |                   |                                                                      |     |         |          |          |
|------|-------------------|----------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|----------|
| 155. | 2874115842760     | Piulita hexag. M12                                                   | buc | 20,0000 | 4,65     | 93,00    |
| 156. | 2874115881198     | Saiba M 6                                                            | buc | 4,0000  | 1,65     | 6,60     |
| 157. | 2874115883761     | Saiba plata M 12                                                     | buc | 8,0000  | 2,10     | 16,80    |
| 158. | 2874116312500     | Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta | m   | 39,6270 | 21,65    | 857,92   |
| 159. | 2874125881241     | Saibe uzuale, plate M 10                                             | buc | 32,0000 | 1,96     | 62,72    |
| 160. | 2874125881289     | Saibe uzuale, plate M 14                                             | buc | 20,0000 | 2,75     | 55,00    |
| 161. | 2874134203260     | Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"                      | buc | 2,0400  | 36,54    | 74,54    |
| 162. | 2874135840405     | Piulite uzuale hexagonale M 6                                        | buc | 4,0000  | 1,88     | 7,52     |
| 163. | 2875114200400     | Tragator pt. closet                                                  | buc | 2,0400  | 45,21    | 92,23    |
| 164. | 2875114202800     | Sifon pt.lavoar                                                      | buc | 2,0400  | 76,35    | 155,75   |
| 165. | 2875114202981     | Sifon pt. closet oriental                                            | buc | 2,0400  | 84,12    | 171,60   |
| 166. | 2875114203270     | Ventil de scurgere                                                   | buc | 2,0400  | 76,35    | 155,75   |
| 167. | 2875114203520     | Console brat dublu pt.sustinere, din fonta                           | buc | 4,0800  | 21,36    | 87,15    |
| 168. | 2875272700047     | Cirlig de plafon pentru corp iluminat                                | buc | 1,0500  | 3,54     | 3,72     |
| 169. | 2875274021004     | Curbe, coturi, PVC la 90 grd.                                        | buc | 25,6200 | 4,12     | 105,55   |
| 170. | 2875274119000-81  | Cot racord olandez - 40 mm                                           | buc | 2,0000  | 187,65   | 375,30   |
| 171. | 2875274121682     | Racord olandez etansare plana U 1 Dn=1/2", zincat                    | buc | 8,1600  | 48,68    | 397,23   |
| 172. | 2875274122000     | Racord olandez                                                       | buc | 1,0000  | 77,39    | 77,39    |
| 173. | 2875274123135     | Niplu din fonta maleabila, N8 Dn 1/2", zn                            | buc | 1,0080  | 23,54    | 23,73    |
| 174. | 2875274200000     | Capac cu rama                                                        | buc | 2,0400  | 1 350,00 | 2 754,00 |
| 175. | 2875274202700-66  | Robinet cu dublu reglaj Tur                                          | buc | 2,0000  | 142,30   | 284,60   |
| 176. | 2875274202700-67  | Robinet cu dublu reglaj Retur                                        | buc | 2,0000  | 165,34   | 330,68   |
| 177. | 2875274204000-70  | Bratara fixare pina la 1*                                            | buc | 12,0000 | 15,35    | 184,20   |
| 178. | 2875274204000-71  | Bratara fixare - 1 1/4" - 2"                                         | buc | 20,0000 | 35,64    | 712,80   |
| 179. | 2875274205100-79  | Robinet cu mufa 20 mm                                                | buc | 2,0000  | 94,22    | 188,44   |
| 180. | 2875274205100-80  | Robinet cu mufa 40 mm                                                | buc | 1,0000  | 223,20   | 223,20   |
| 181. | 2875274400258     | Flansa plata Dn=15 Pn 6                                              | buc | 2,0000  | 65,24    | 130,48   |
| 182. | 2875274400501-112 | Corp de iluminat 60 x60                                              | buc | 7,1400  | 535,00   | 3 819,90 |
| 183. | 2875274400501-113 | Corp de iluminat (Plafon rotund pe perete exterior)                  | buc | 1,0500  | 385,24   | 404,50   |

|      |                     |                                                                            |     |         |        |          |
|------|---------------------|----------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|----------|
| 184. | 2875274401000       | Flansa plata Pn 6                                                          | buc | 5,0000  | 65,24  | 326,20   |
| 185. | 2875277323500       | Garnituri metalici pentru sobe de teracota                                 | buc | 2,2275  | 235,60 | 524,80   |
| 186. | 2881116001616       | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30                                         | buc | 14,7000 | 2,30   | 33,81    |
| 187. | 2881116001666       | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                            | buc | 1,7500  | 2,30   | 4,02     |
| 188. | 2912217334900       | Pompa manuala cu clape (Allweiler) ( pret in utilaj)                       | buc | 1,0080  | 0,00   | 0,00     |
| 189. | 2912435776200       | Ventilator de fereastră                                                    | buc | 1,0100  | 363,20 | 366,83   |
| 190. | 2913124201370       | Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"                                | buc | 2,0000  | 462,00 | 924,00   |
| 191. | 2913124201600-54    | Robinet de reglaj drept sau coltar - 3/8" - 1/2"                           | buc | 2,0300  | 87,52  | 177,67   |
| 192. | 2913124201700-53    | Robinet de trecere cu mufa si racord olandez pentru tevi de otel 20 mm     | buc | 3,0450  | 98,65  | 300,39   |
| 193. | 2913124202100-57    | Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord - 3/8" - 1/2" ( americanca) | buc | 2,0100  | 53,62  | 107,78   |
| 194. | 2913124204200       | Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor                                  | buc | 2,0100  | 25,32  | 50,89    |
| 195. | 2913134201561       | Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"                               | buc | 2,0400  | 54,36  | 110,89   |
| 196. | 2913134201755       | Robinet coltar, dn=3/8"                                                    | buc | 2,0400  | 46,32  | 94,49    |
| 197. | 2913134202474       | Robinet cu cep drept, cu mufa, cu dn=1/2"                                  | buc | 1,0080  | 115,20 | 116,12   |
| 198. | 2913134500000-65    | Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/2                                     | buc | 2,0000  | 26,35  | 52,70    |
| 199. | 3110245538500       | Motor pentru ventilator                                                    | buc | 1,0100  | 342,00 | 345,42   |
| 200. | 3120355106598       | Starter 40 W                                                               | buc | 2,4000  | 7,25   | 17,40    |
| 201. | 3130134817404-103   | Cablu de energie - VVG 3x2,5mm                                             | m   | 81,6000 | 25,30  | 2 064,48 |
| 202. | 3130134817404-103-1 | Cablu de energie - VVG 3x1,5mm                                             | m   | 42,8400 | 18,96  | 812,25   |
| 203. | 3130134817404-105   | Cablu de energie - VVG 3x4mm                                               | m   | 20,4000 | 34,17  | 697,07   |
| 204. | 3140217305033       | Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm                     | buc | 3,9600  | 45,21  | 179,03   |
| 205. | 3150155102334       | Tuburi flourescente 60 W                                                   | buc | 1,2000  | 46,35  | 55,62    |
| 206. | 3162137312436-114   | Cutie de tablou gata echipata - ( Cutie pentru 12 automate)                | buc | 1,0100  | 687,30 | 694,17   |
| 207. | 3220137315778       | Decapant                                                                   | kg  | 0,4800  | 25,30  | 12,14    |
| 208. | 332051735223-51     | Termoizolatie conducte d=22mm                                              | m   | 86,5200 | 89,63  | 7 754,79 |
| 209. | 4011106202741       | Energie electrica                                                          | kw  | 9,6320  | 1,75   | 16,85    |
| 210. | 4100116202806       | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                   | m3  | 0,2450  | 12,00  | 2,94     |
| 211. | 4100116202818       | Apa pentru mortare si betoane                                              | m3  | 11,5028 | 12,00  | 138,04   |
| 212. | 4100126202818       | Apa                                                                        | m3  | 6,6467  | 12,00  | 79,75    |

|                                       |               |                              |     |         |        |                   |
|---------------------------------------|---------------|------------------------------|-----|---------|--------|-------------------|
| 213.                                  | 5001000100135 | Freza cu carota diamanta     | buc | 0,0204  | 652,00 | 13,30             |
| 214.                                  | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 19,5380 | 2,30   | 44,95             |
| <b>Total materiale de construcții</b> |               |                              |     |         |        | <b>181 536,41</b> |

**Utilaje de construcții:**

|                                     |                |                                                                      |      |         |        |                 |
|-------------------------------------|----------------|----------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|-----------------|
| 1.                                  | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                  | h-ut | 1,1850  | 12,00  | 14,22           |
| 2.                                  | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                              | h-ut | 5,5931  | 12,00  | 67,11           |
| 3.                                  | 2922140006727  | Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF                                         | h-ut | 0,0700  | 250,00 | 17,50           |
| 4.                                  | 2922140007000  | Macara                                                               | h-ut | 0,0552  | 250,00 | 13,80           |
| 5.                                  | 2940600002994  | Aparat de sudura                                                     | h-ut | 3,3520  | 35,00  | 117,32          |
| 6.                                  | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                          | h-ut | 21,9344 | 15,00  | 329,02          |
| 7.                                  | 2952240004021  | Mixer electric                                                       | h-ut | 3,7396  | 25,00  | 93,48           |
| 8.                                  | 2952260003501  | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc          | h-ut | 0,0246  | 350,00 | 8,61            |
| 9.                                  | 2952260003552  | Buldozer pe senile pina la 60 CP                                     | h-ut | 0,0980  | 350,00 | 34,30           |
| 10.                                 | 2952260003904  | Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm           | h-ut | 0,6300  | 120,00 | 75,60           |
| 11.                                 | 2952270003204  | Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw                  | h-ut | 1,8500  | 35,00  | 64,75           |
| 12.                                 | 2952270003700  | Centrala de beton                                                    | h-ut | 0,2940  | 65,00  | 19,11           |
| 13.                                 | 2952270003817  | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                     | h-ut | 2,3960  | 32,00  | 76,68           |
| 14.                                 | 2952270003830  | Dreptar de aluminiu = 2,00 m                                         | h-ut | 11,1000 | 25,00  | 277,50          |
| 15.                                 | 2952270007602  | Tirfor 1,5 tf                                                        | h-ut | 0,8000  | 63,00  | 50,40           |
| 16.                                 | 29522700076021 | Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)                       | h-ut | 0,0700  | 45,00  | 3,15            |
| 17.                                 | 2952270007609  | Masina de gaurit electrica                                           | h-ut | 4,0000  | 23,00  | 92,00           |
| 18.                                 | 3110500002401  | Aparat de sudura 28-35 Kw                                            | h-ut | 0,1000  | 41,00  | 4,10            |
| 19.                                 | 3410520001373  | Automacara 5 tf                                                      | h-ut | 2,5205  | 120,00 | 302,46          |
| 20.                                 | 3410540000006  | Autobasculanta-5t                                                    | h-ut | 4,1280  | 120,00 | 495,36          |
| 21.                                 | 3410540004803  | Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t | h-ut | 4,7500  | 52,00  | 247,00          |
| <b>Total utilaje de construcții</b> |                |                                                                      |      |         |        | <b>2 403,47</b> |

|       |      |            |
|-------|------|------------|
| Total | lei  | 353 785,26 |
| Tva   | 20 % | 70 757,05  |

**Total deviz:**

**424 542,3**

**1**

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)